
105
DECYZJA NR 292 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 15 listopada 2002 r.

zmieniająca decyzję w sprawie funkcjonowania w Komendzie Głównej Policji
„Telefonu Policyjnego Programu Wspomagania Ofiar Przestępstw“

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 19,
poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81, poz. 731 i Nr
113, poz. 984 i Nr 115, poz. 996) postanawiam, co
następuje:

§ 1
W decyzji nr 94 Komendanta  Głównego Policji z

dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie funkcjonowania
w Komendzie Głównej Policji „Telefonu Policyjnego
Programu Wspomagania Ofiar Przestępstw” (Dz. Urz.
KGP Nr 3 poz. 35) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. TPPWOP funkcjonuje codziennie od godziny
8.00 do godziny 22.00.
2. Od godziny 22.01 do 7.59 aparat zgłoszeniowy
informuje osobę dzwoniącą o możliwości przeka-
zania pilnej wiadomości pod bezpłatny numer tele-
fonu pogotowia policyjnego lub skontaktowania
się ponownie w godzinach dyżurowania pracow-
ników KGP”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Osoby dyżurujące przy TPPWOP są zobowiązane
do przyjmowania i dokumentowania informacji
przekazywanych zarówno przez osoby podające
swoje dane, jak i w przypadku, gdy osoby pragną
zachować anonimowość”;

3) w załączniku do decyzji w § 5 ust. 3 otrzymuje
brzmienie:
„3. W godzinach 16.00 – 22.00 wszystkie czyn-
ności związane z przesłaniem telegramu lub szy-
frogramu wykonuje dyżurny operacyjny KGP”;

4) wyrazy: „Biuro Koordynacji Służby Prewencyjnej
KGP”, „Biuro Koordynacji Służby Kryminalnej
KGP”, „dyżurny operacyjny kraju” zastępuje się
odpowiednio wyrazami: „Biuro Służby Prewencyj-
nej KGP”, „Biuro Służby Kryminalnej KGP”, „dy-
żurny operacyjny KGP”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
                                  gen. insp. Antoni Kowalczyk


